Contratação de serviços de manutenção do sistema de gerenciamento da Biblioteca do LNCC -
Pergamum.
 
O presente Termo de Apostilamento tem por objeto reajustar o valor do Contrato nº 06/2024, passando do
valor mensal de R$ 940,00 (novecentos e quarenta reais) para R$ 1.007,77 (um mil sete reais e setenta e
sete centavos), a partir de 20/02/2025, de acordo com a análise do Serviço de Gestão Orçamentária e
Financeira deste Laboratório (SEI 12803832).
Ratificamos que todas as demais cláusulas e condições do Contrato ora apostilado permanecem válidas e